I'PA®UK
OLIEHOYHBIX Mpoueayp

MBOY HukoJ0- bepe3osckoii COLI
Ha |l monyroaue 2025-2026 yyeOHOr0 roga

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

_IIA 9038h A9-1r0M M dAVNodIN
XI9HhOHINIO BH-1r03 JMHIMIOHLOO0) ¢/,

0,6
0,8

0,8

1,5

3,03
0

AHEI'II ANOHQIhA Ol 9008k 09-1r0)]

165

132

132
66

33
33
33

99

70T HITHY9OhA
9202-5707 &€ dAronodu XIFHhOHIMIO 0130g

1

Maii

0190g

1
1
1
1

1
0

OO 2gulennuHy ol 1dAronodu SI9HROHII()

13.05
19.05

12.05
22.05

14.05

19dAronodu SI9HROHANO  AIIHILBLUITUHAIA

19dAranodu SI9HROHANO SIIHILBHOUIdJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdaTd D

Anpeianb

0190g

00 29ulennHY ol 19dAranodi SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHIIIO  JI9HILBLIUTIMHAN

19dAronodil 919HhOHONIO JIIHIIBHOMIDJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdaTd D

Maprt

0100g

OO0 29uleuHU ol 19dAranod SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHIIIO  JIIHILBLIUTIMHAN

1 kJaacce

19dAronodil 919HhOHONIO JITHIIBHOMIDJ

19dAronodi 919HROHAMO J19HIIrRdoOo D

®eppaiib

0190g

0O 29uleunHU ol 19dAranodi SI9HROHII()

19dAranodil O19HROHAIIO  SI9HILBLIUIIMHAN

19dAranodil SI9HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAranodin S19HhOHAMIO S19HIIRdOTaD

SluBapsb

0190g

0O 9gurennuHu on KMdAronodi S19HROHAII()

19dArorodil Q19HROHOIO  SITHIIBITUTTUHAA

19dArarodil SI9HROHANO SIIHILBHOUIDJ

19dAronodir o19HROHAMIO J19HIIrRdoo D

Ilepuon
NpoBedeHUs!

OIICHOYHOH

npouexypbl

Pycckuit s3p1K

JIutepatypHoe
YTCHUE

Maremartrka

Oxpy>xaromuit

MHp

W3obpa3urensHOE
HCKYCCTBO

Mys3bika
Tpyn

(TexHosorHsN)
dusnyeckas
KyJIbTypa




Ilepuon

HPOBeﬂeH“:] SuBapsb ®eBpaib Mapr ArnpeJb Maii Bcero
OLICHOYHOI
npoueaypsl

2 KJace
Pycckuit si3b1k 21.01 17.02 24.03 0 14.05 170 | 4,7
Jlurepatyproe 27.01 0 03.03 22.04 20.05 136 | 6,6
YTCHUE 25.03
MuocTtpansslii
SI3BIK 19.02 0 09.04 21.05 68 | 44
(aHrIMIACKHIA)
Maremarnka 11.02 18.03 14.04 19.05 136 | 5,8
OxpyKaromuii 05.03 13.05 68 | 44
MHp
U3ob6paszurensHoe 34 0
HCKYCCTBO
My3bika 34 0
Tpyn 07.05 34 | 29
(TeXHONOTHS)
Ouznueckas 102 0
KyJIbTypa

3 kaacc
Pyccknii s3bIK 12.02 19.03 14.04 19.05 170 | 47
JluteparypHoe 10.03
et 18.03 29.04 20.05 136 | 5,1
WHocTpaHHbIi
S3BIK 28.01 08.04 19.05 68 4
(aHTIIHIACKUIT)
Maremarunka 06.05

11.02 04.03 21.05 136 | 5,1

Oxpyxarompit 17.02 14.05 68 | 58
MUD
U306pasuTtenbHoe 34 0
HCKYCCTBO
Mys3bika 34 0
Tpyn 18.05 34 | 29
(TexXHOJI0THS) .
duznueckas 102 0
KyJIbTypa

4 kacc
Pycckuii a3b1k BIIP

12.02 24.03 23,04 21.05 170 | 4,7

JIutepatypHoe
e 15.01 03.03 BIIP 20.05 136 | 5,9




Ilepuon
NpoBeIeHUs
OLIEHOYHOI
npoueaypsl

SuBapsb

®eBpaib

Maprt

ArnpeJb

Bcero

25.03

28.04

MuocTtpansslii
SI3BIK
(aHrmmiickuii)

28.04

07.04

19.05

68

Maremaruka

19.02

16.04

BITP
14.05

136

51

OKpyKaromuit
MHD

20.01

BIIP
28.04

68

5,8

OCHOBBI
PEJIUTHO3HBIX
KyJIbTYp U
CBETCKOM dTHKHU

34

MzobpaszurensHoe
HCKYCCTBO

34

Mys3sbika

34

Tpyn
(TeXHOIIOTHS)

18.05

34

2,9

duznyeckas
KYJIbTypa

68

OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHUE:

Ilepuon
NpoBeAeHUs!
OLIEHOYHOI
npoueaypbl

SluBappb

®eBpaJb

Mapr

Anpeinb

Bceero




Bcero

LA 9008h Ag-1r03 3 dAranodi XITHROHAYIO BH-Ir0M SMHIIIMOHLO0D %,

7,0

2,9

4.9

2,9

49

8,8

2,9

AHRI' ANOHQIhA 0Ll 40J€h 09-1r0)]

170

102

102

204

102

34

34
34

dAronodu XITHhOHINIO 0.190g

12

Maii

0190

1

2

00 2gaureynuny ou 19dAronodu S19HROHII()

20.05

07.05

13.05
21.05

19dAronodir O19HROHAIO  JIIHIIBHUIIUHAIA

19dAronodil 919HROHONO JIIHAIBHOMIOJ

19dArorodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

BIIP
19.05

BIIP
19.05

BITP
19.05

ArnpeJb

0130g

2

00 2gurerunuHy o KdAronod a19HROHII()

07.04
23.04

21.04

19dArorodil OI9HROHANIO  SIIHILBIUITUHAIA

19dAronodil 919HROHANO I9HILUBHOUIdJ

19dAranodu S19HROHAMO d19HIIRdOTaD

BIIP
14.04

BIIP
20.04

BITP
28.04

BITP
28.04

Mapr

0130g

1

1

00 2gurennuuy ou 1dAronodu SIIHROHII()

5 kJaacc

18.03

05.03
25.03

24.03

19dAranodil OI9HROHANIO  SIIHILBIUITUHAIA

19dAronodil SI9IHROHAMO SIFHIIBHOUIOJ

19dAronodir 919HROHANO J19HAIRdOTdD

®eBpaib

0130

1

1

00 2gurennyHy ou 19dAronodu 919HROHII()

05.02
17.02

24.02

03.02

19dArarodil SI9HROHANIO  SIIHILBIUITUHAIA

19dAronodil SI9HROHANO I9HILUBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHAMIO S19HAIRdoTdD

SuBapnb

0190

1

1

0O QgurennuHyu o KdAronodu SI9HROHAII()

15.01

29.01

19dAronodil 919HROHONO  QIIHIIBIIMITUHATA

19dAronodil SI9HROHATIO I9HILBHOUIdJ

19dAranodi SI9HROHAMO d19H4IIrRdOTaD

Ilepuon
NpoBeIeHUs

OIICHOYHOH

npouexypbl

Pyccxkuit si3p1x

Jluteparypa

HNuoctpannsIit

SA3BIK

(aHrnuiickuii)
MaremaTuka

Hcropus

I'eorpadus

Bbuonorus




Ilepuon

nponeuefmuﬂ Slusaps ®espann Mapt Anpeian Maii Bcero
OICHOYHOU
Nnpoueaypsl
H3zobpaszurensHoe 0 34 0
HCKYCCTBO
0 68 0
Oduznueckas 0 102 0
KyInbTypad
6 xacc
Pycckuii s3p1K 21.01 03.03 BITP 14.05
29.01 03.02 12.03 22.04 20.05 141 204 o
Jluteparypa BIIP
28.01 17.04 19.05 3 102 2,9
HNuoctpannsbiit
14.05 13.05.
ABBIK 20.01 04.02 07.04 BIIP 2105 5 102 4,9
(aHrImicKuit)
Maremaruka BIIP
02.02 08.04 19.05 7 204 34
Hcropus BIIP
05.03 16.04 14.05 6 102 59
l'eorpadus BIIP
05.02 29.04 06.04 3 34 838
buonorus BIIP
29.04 L S e
 Myssika 0 | 34| o
H3zobpaszurensHOE 0 34 0
HCKYCCTBO
0 68 0
Oduznueckas 0 102 0
KyJIbTypa
7 kiaacce
Pyccxkuii si3p1x BIIP
17.02 13.05 10 | 136 73
Jlureparypa 28.04
20.01 BIIP 2 68 29
WHuocTpaHHbIi 28.04
SI3BIK 14.01 05.02 18.03 ) 14.04 19.05 5 102
- BITP
(QHTJIMIACKUIA)
Anrebpa 16.02 07.05 6 137 43
I'eomerpus BIIP
22.01 12.03 19.05 3 68 4.4
BeposTHOCTh 1 BITP 2 34 59




Ilepuon

nponeuefmuﬂ Slusaps ®espann Mapt Anpeian Maii Bcero
OICHOYHOU
Nnpoueaypsl
CTaTUCTHKA 19.05
Wndopmatrka BIIP
05.02 21.04 14.05 34 59
Hctopus BIIP
11.02 28.04 09.04 102 4,9
I'eorpadus BIIP
24.02 21.04 12.05 68 44
Dusuxa BIIP
21.04 06.04 20.05 68 59
buonorus BIIP
21.04 #%
Vi EN
HzobpaszurensHOE 34 0
HCKYCCTBO
68 0
Duznueckas 102 0
KyJIbTypa
8 knacc
Pycckuii s3bIK 21.01 11.02 03.03 21.04 BIIR 102 8,8
19.05
Jluteparypa BIIP
29.01 23.04 68 2,9
HNuoctpannsIit
04.03 23.04
ABIK 20.01 03.02 18.03 BIIP 09.04 20.05 102 59
(aHrnuiickuit)
Aaretpa 16.01 16.02 16.03 29.04 o 136 | 58
13.05
I'eomerpus BIIP
10.02 17.03 13.05 68 73
BeposiTHOCTD 1 14.05 34 59
CTATUCTHKA
Nudpopmaruka BIIP
07.02 S804 34 59
Hcropus BIIP
12.02 23.04 21.05 68 59
OO1mecTBO3HaHUE BITP
04.02 23.04 34 510
I'eorpadus BIIP 06.04
28.04 18.05 68 59
Duznka BIIP 13.04 19.05 68 59




Ilepuon

nponeuefmuﬂ Slusaps ®espann Mapt Anpeian Maii Bcero
OIICHOYHOU
npoueaypsl
28.04
Xumus BIIP 1
0 0 11.03 1 28.04 0 4 68 5,8
Buonorus BIIP 1
0 0 0 28.04 0 1 68 14
" Mysbika 0 0 0 0 0 0 | 34 0
Dusnueckas 0 0 0 0 0 0 102 0
KyJIbTypa
0 0 0 0 0] 0 34 0
9 kiaacc
Pycckuii s3p1K 0 2402 | 1 0 1404 | 1 20.05 1 102 8,8
Jluteparypa 0 0 0 2204 | 1 0 2 102 19
HNuoctpannsiit 05.03
SI3BIK 2701 | 1 1002 | 1 ' 2 3004 | 1 0 0 5 102 4.9
N 19.03
(aHTTIHHACKUIT)
Aure6pa 16.01 | 1 26.02 | 1 0 0] 0] 4 102 3,9
TeomeTpust 28.01 | 1 2702 | 1 0 29.04 | 1 15.05 1 6 68 8,8
Beposrrocts, n 0 0 0 0 1905 | 1 | 1 | 34 | 59
CTaTHUCTHKA
Hudpopmarrka 0 06.02 | 1 0 0 0 2 34 59
Hctopus (0] 12.02 1 23.03 1 0 21.05 1 5 85 59
OO0I1ecTBO3HAHNE 0 0 0 2304 | 1 0 2 34 59
Teorpadust 0 0 0 06.04 | 1 18.05 1 3 68 4,4
Dusnka 26.01 | 1 0 0 0 12.05 1 3 102 2,9
Xumus 0 11.02 | 1 0 28.04 | 1 0 4 68 5,8
Bbuonorus 0 0 0 0 0 0 68 0
L 0 0 0 0 0 0 34 00
Ddusznyeckas 0 0 0 0 0 0 85 0
KyJIbTypa
0 0 0 34 0




