

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего		
2 класс																												
Русский язык				21.01	1				17.02	1				24.03	1				0	0				14.05	1	8	170	4,7
Литературное чтение				27.01	1				0	0				03.03 25.03	2				22.04	1				20.05	0	9	136	6,6
Иностранный язык (английский)					0				19.02	1				0	0				09.04	1				21.05	1	3	68	4,4
Математика					0				11.02	1				18.03	1				14.04	1				19.05	1	8	136	5,8
Окружающий мир					0					0				05.03	1					0				13.05	1	3	68	4,4
Изобразительное искусство					0					0					0					0					0	0	34	0
Музыка					0					0					0					0					0	0	34	0
Труд (технология)					0					0					0					0				07.05	0	0	34	2,9
Физическая культура					0					0					0					0					0	0	102	0
3 класс																												
Русский язык					0				12.02	1				19.03	1				14.04	1				19.05	1	8	170	4,7
Литературное чтение					0					0				10.03 18.03	2				29.04	1				20.05	1	7	136	5,1
Иностранный язык (английский)				28.01	1					0					0				08.04	1				19.05	1	3	68	4
Математика					0				11.02	1				04.03	1					0				06.05 21.05	2	7	136	5,1
Окружающий мир					0				17.02	1					0					0				14.05	1	4	68	5,8
Изобразительное искусство					0					0					0					0					0	0	34	0
Музыка					0					0					0					0					0	0	34	0
Труд (технология)					0					0					0					0				18.05	1	0	34	2,9
Физическая культура					0					0					0					0					0	0	102	0
4 класс																												
Русский язык					0				12.02	1				24.03	1	ВПР 23.04				1				21.05	1	8	170	4,7
Литературное чтение				15.01	1					0				03.03	2	ВПР				1				20.05	1	8	136	5,9

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
5 класс																												
Русский язык				15.01	1				05.02 17.02	2				18.03	1	ВПР 14.04			07.04 23.04	3				20.05	1	12	170	7,0
Литература					0					0					0					0	ВПР 19.05			07.05	2	3	102	2,9
Иностранный язык (английский)				29.01	1					0				05.03 25.03	2					0	ВПР 19.05			13.05 21.05	2	5	102	4,9
Математика					0					0				24.03	1	ВПР 20.04				2					0	6	204	2,9
История					0				24.02	1					0					0	ВПР 19.05				1	5	102	4,9
География					0				03.02	1					0	ВПР 28.04			21.04	2					0	3	34	8,8
Биология					0					0					0	ВПР 28.04				1					0	1	34	2,9
Музыка					0					0					0					0					0	0	34	0

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего			
Изобразительное искусство				0				0				0				0				0	0	34	0	
Труд (технология)				0				0				0				0				0	0	68	0	
Физическая культура ⁴				0				0				0				0				0	0	102	0	
6 класс																								
Русский язык			21.01 29.01	2			03.02	1			03.03 12.03	2	ВПР 22.04			1			14.05 20.05	2	14	204	6,9	
Литература			28.01	1				0				0			17.04	1	ВПР 19.05				1	3	102	2,9
Иностранный язык (английский)			20.01	1			04.02	1				0			07.04	1	14.05 ВПР		13.05. 21.05	2	5	102	4,9	
Математика				0			02.02	1				0			08.04	1	ВПР 19.05			2	7	204	3,4	
История				0				0			05.03	1			16.04	1	ВПР 14.05			1	6	102	5,9	
География				0			05.02	1				0	ВПР 29.04		06.04	2				0	3	34	8,8	
Биология				0				0				0	ВПР 29.04			1				0	1	34	2,9	
Музыка				0				0				0				0				0	0	34	0	
Изобразительное искусство				0				0				0				0				0	0	34	0	
Труд (технология)				0				0				0				0				0	0	68	0	
Физическая культура				0				0				0				0				0	0	102	0	
7 класс																								
Русский язык				0			17.02	1				0				0	ВПР 13.05			1	10	136	7,3	
Литература			20.01	1				0				0	28.04 ВПР			1				0	2	68	2,9	
Иностранный язык (английский)			14.01	1			05.02	1			18.03	1	28.04 ВПР		14.04	1		19.05	1	5	102			
Алгебра				0			16.02	1				0				0		07.05	1	6	137	4,3		
Геометрия			22.01	1				0			12.03	1				0	ВПР 19.05			1	3	68	4,4	
Вероятность и				0				0				0				0	ВПР			1	2	34	5,9	

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего					
статистика																	19.05									
Информатика				0			05.02	1					0	ВПР 21.04			1			14.05	1	2	34	5,9		
История				0			11.02	1					0	ВПР 28.04		09.04	2				0	5	102	4,9		
География				0			24.02	1					0	ВПР 21.04			1			12.05	1	3	68	4,4		
Физика				0				0					0	ВПР 21.04		06.04	2			20.05	1	4	68	5,9		
Биология				0				0					0	ВПР 21.04			1				0	1	34	2,9		
Музыка				0				0					0				0				0	0	34	0		
Изобразительное искусство				0				0					0				0				0	0	34	0		
Труд (технология)				0				0					0				0				0	0	68	0		
Физическая культура				0				0					0				0				0	0	102	0		
8 класс																										
Русский язык				21.01	1			11.02	1				03.03	1				21.04	1	ВПР 19.05			1	9	102	8,8
Литература				29.01	1				0					0	ВПР 23.04				1				0	2	68	2,9
Иностранный язык (английский)				20.01	1			03.02	1				04.03 18.03	2	23.04 ВПР		09.04	1			20.05	1	6	102	5,9	
Алгебра				16.01	1			16.02	1				16.03	1			29.04	1	ВПР 13.05				1	8	136	5,8
Геометрия					0			10.02	1				17.03	1				0	ВПР 13.05				1	5	68	7,3
Вероятность и статистика					0				0					0				0			14.05	1	2	34	5,9	
Информатика					0			07.02	1					0	ВПР 28.04				1				0	2	34	5,9
История					0			12.02	1					0	ВПР 23.04				1		21.05	1	4	68	5,9	
Обществознание					0			04.02	1					0	ВПР 23.04				1				0	2	34	5,9
География					0				0					0	ВПР 28.04		06.04	2			18.05	1	4	68	5,9	
Физика					0				0					0	ВПР		13.04	2			19.05	1	4	68	5,9	

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего					
Химия				0				0				11.03	1	28.04 ВПР 28.04				1					0	4	68	5,8
Биология				0				0					0	ВПР 28.04				1					0	1	68	1,4
Музыка				0				0					0					0					0	0	34	0
Труд (технология)				0				0					0					0					0	0	68	0
Физическая культура				0				0					0					0					0	0	102	0
ОБЗР				0				0					0					0					0	0	34	0
9 класс																										
Русский язык				0			24.02	1				0				14.04	1				20.05	1	9	102	8,8	
Литература				0				0				0				22.04	1					0	2	102	1,9	
Иностранный язык (английский)			27.01	1			10.02	1			05.03 19.03	2			30.04	1				0	0	0	5	102	4,9	
Алгебра			16.01	1			26.02	1				0					0					0	4	102	3,9	
Геометрия			28.01	1			27.02	1				0			29.04	1					15.05	1	6	68	8,8	
Вероятность и статистика				0				0				0					0				19.05	1	1	34	5,9	
Информатика				0			06.02	1				0					0					0	2	34	5,9	
История				0			12.02	1			23.03	1					0				21.05	1	5	85	5,9	
Обществознание				0				0				0			23.04	1						0	2	34	5,9	
География				0				0				0			06.04	1					18.05	1	3	68	4,4	
Физика			26.01	1				0				0					0				12.05	1	3	102	2,9	
Химия				0			11.02	1				0			28.04	1						0	4	68	5,8	
Биология				0				0				0					0					0	0	68	0	
Труд (технология)				0				0				0					0					0	0	34	00	
Физическая культура				0				0				0					0					0	0	85	0	
ОБЗР				0				0				0					0					0	0	34	0	